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6 lipca 2019

Pozdrawiamy  serdecznie  i  witamy  gości,  którzy  przebywają  na  terenie  naszej
parafii. Życzymy dobrego wypoczynku, aby czas spędzony z najbliższymi i poświęcony również
Bogu pomógł odkryć nowy sens codziennych spraw. Naszym gościom oraz parafianom życzymy
bezpiecznych i ubogacających wakacyjnych dni. 

Zapraszamy  do  nawiedzenia  naszej  zabytkowej  kaplicy  –  najstarszego  kościoła  w
Sopocie,  w  którym  trwa  całodzienna  adoracja  Najświętszego  Sakramentu  w  dni
powszednie od godz. 9.30 do 17.00, w niedziele od 13.00 do 17.00. Ponadto zapraszamy
w tygodniu  na  nabożeństwa.  W poniedziałek  po  wieczornej  Mszy  św.  ku czci  naszego
patrona św. Andrzeja Boboliz ucałowaniem jego relikwii, w środę o 17.30 Nowenna do
Matki Bożej Nieustającej pomocy, w piątek o 17.30 Koronka do Miłosierdzia Bożego.

Wspólnota Krwi Chrystusazaprasza na adorację i wspólną modlitwę w czwartek o godz.
15.00.

Intencje mszalne zamawiać można w Kancelarii Parafialnej lub w zakrystii po każdej Mszy
św.

Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka.

Bardzo dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii. Słowa podziękowań
kierujemy także pod adresem wszystkich, którzy pomagają nam w codziennych pracach. Za
tydzień  przypada  druga  niedziela  miesiąca  –  taca  przeznaczona  będzie  na  cele
inwestycyjne.  Za  ofiarodawców  i  dobrodziejów  modlimy  się  podczas  mszy  św.
odprawianych  za  parafian.

Solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitych darów i opieki Bożej Opatrzności.

Jutro  w  poniedziałek  w  ramach  „Wieczorów  Muzycznych  u  św.  Andrzeja
Boboli” zapraszamy serdecznie na „Wspomnienia Wołynia w poezji”– koncert w ramach
Dnia Pamięci Męczeństwa Kresowian. Kompozycje Bacha, Iberta, Przybylskiego i innych
kompozytorów wykonają Yun Yang – flet i Paweł Zagańczyk - akordeon. Prowadzenie
Anna Sawicka. Wstęp wolny.

Po Mszy św. zapraszamy do parafialnej kawiarenki na kawę i domowe ciast.


